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PARCOURS NATURE (21 cibles x 2) - BEAUGENCY du 22/04/2012 au 22/04/2012

Classement Officiel

BENJAMINS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 DIETZ IVAN

LEBERT DEKENS ANTHONIN

2
3 CHATELAIN VALENTIN
4 VOISIN ANTONIN

MINIMES DAMES ARC NU
Clt Nom

1 TESSIER CAMILLE

2 LEBOURCQ EMILIE

MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 DEVILLETTE BAPTISTE
2 VOISIN HUGO
3 BLASQUEZ LUCAS
4  GUIDOUX NOEL

CADETTES DAMES ARC NU
Clt Nom

1 BEAUDEAU SOLENE

2 LOISEAU LUDIVINE

CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 MALLEGOL GREGOIRE
2 MENEAU FERDINAND
3 CROCHARD LUDOVIC
4 LIEVRE MICHAEL

SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom
24/04/2012

Club
ST JEAN LE BLANC
AMILLY J3 ARC
BEAUGENCY
FLEURY LES AUBRAIS

Club
INGRE
AMILLY J3 ARC

Club
VIERZON 1ER
FLEURY LES AUBRAIS
CHEVREUSE
AVORD

Club
BELLEGARDE LA ROSE
BEAUGENCY

Club
ST JEAN LE BLANC
BELLEGARDE LA ROSE
BELLEGARDE LA ROSE
VIERZON 1ER

Club

Licence
740820P
724370J
801233F
793456C

Licence
721365T
72436172

Licence
776260L
709674K
744108N
696998G

Licence
6849627
700590L

Licence
748792E
722261S
667957R
798025U

Licence

Cat.

BHBB
BHBB
BHBB
BHBB

Cat.
MFBB
MFBB

Cat.
MHBB
MHBB
MHBB
MHBB

Cat.
CFBB
CFBB

Cat.
CHBB
CHBB
CHBB
CHBB

Cat.

Imprimé par Result'ARC Version 3.47

P1

455
415
225
215

P1
515
490

P1

610
570
565
270

P1
390
195

P1

520
470
425
305

P1

P2

530
485
325
255

P2
510
495

P2

590
580
530
415

P2
495
245

P2
540
575
440
325

P2

S3

S3

S3

S3

S3

S3

-
e
S4 Total 20-15 20-10
985
900
550
470

Nombre d'archers 4

S4  Total 20-10
1025

985

20-15

Nombre d'archers 2

S4 Total 20-10
1200
1150
1095

685

20-15

Nombre d'archers 4

S4 Total 20-10
885

440

20-15

Nombre d'archers 2

S4  Total 20-10
1 060
1045

865

630

20-15

Nombre d'archers 4

20-10
1/6

S4 Total 20-15



A W N

NOREST ELISE

VOTAT MARIE-CHRISTINE

LEBOURCQ VALERIE
BEAUDEAU SEVERINE

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt

o U A W N

Nom
BIDAUD DANIEL
FOUCHE MARC
BENTZ LAURENT
DIETZ MICHEL

VOISIN JEAN-JOSEPH

LEBOURCQ CHRISTOPHE

VETERANS DAMES ARC NU

Clt
1

2
3
4

Nom
LACROIX DOMINIQUE
CUNY LILIANE
BRAVIN BEATRICE
LECOCQ FRANCOISE

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt

o U A W N

Nom
BOISBEAU JEAN-JACQUES
BERNARDIN PASCAL
CUNY ALAIN
LHUILLIER BERNARD
PIETRAIN MICHEL
CHAPUIS GUY

AMILLY J3 ARC
AVORD

AMILLY J3 ARC
BELLEGARDE LA ROSE

Club
PERS EN GATINAIS
CHEVREUSE
BEAUGENCY
ST JEAN LE BLANC
FLEURY LES AUBRAIS
AMILLY J3 ARC

Club
FLEURY LES AUBRAIS
NOGENT LE ROI
SAULX LES CHARTREUX
VIERZON 1ER

Club
INGRE
ST FLORENT SUR CHER
NOGENT LE ROI
BEAUGENCY
BOULOIRE
BOURGES AC

CADETTES DAMES ARC A POULIES NU

Clt
1

Nom
TESSIER MORGANE

Club
INGRE

CADETS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt
1

Nom
MENEAU BAPTISTIN

24/04/2012

Club
BELLEGARDE LA ROSE

2703871
713007H
7653728
741097R

Licence
675478R
761051E
753406V
776280H
749141
780496R

Licence
457758N
335998R
742820N
6585285

Licence
683131J
774336V
257237F
009967J
628388F
351352E

Licence
721367V

Licence
768069H

SFBB
SFBB
SFBB
SFBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
VFBB
VFBB
SVFBB
VFBB

Cat.
VHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB
VHBB

Cat.
CFCO

Cat.
CHCO
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400
375
335
295

P1

595
530
540
390
430
270

P1

465
380
210

P1
645
490
420
410
400
85

P1
494

P1
365

385
370
380
260

P2

635
490
420
485
380
340

P2

320
355
225

P2

590
515
480
390
385
110

P2
565

P2
390

S3

S3

S3

S3

S3

785
745
715
555

Nombre d'archers

S4 Total
1230

1020

960

875

810

610

Nombre d'archers

S4 Total
785
735
435

Nombre d'archers

S4 Total
1235

1005

900

800

785

195

Nombre d'archers

S4  Total
1059

Nombre d'archers

S4  Total
755

Nombre d'archers

4

20-15

6

20-15

4

20-15

6

20-15

1

20-15

1

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10
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SENIORS DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 LETHROSNE LAURIE

Club
ST JEAN LE BLANC

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom

1 MARTIN STEPHANE
PORCHET REGIS
MALATTIA HERVE
POLITIS YOANN
SOHIER GHISLAIN
DAVID STEPHANE

o U AN W N

VETERANS DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom

1 ANGOUILLANT SYLVIANE
2 DAUMARD BRIGITTE

3 TRINCARD PASCALE

Club
INGRE
BOUSSY ST ANTOINE
NANGIS
INGRE
INGRE
HARDRICOURT

Club
EPERNON
LISSES

SAULX LES CHARTREUX

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom

1 VERNAY JOSEPH
BINDEL RENE
BORGO GILBERT
RODRIGUEZ JEAN LOUIS
LECOCQ JEANPIERRE

ga N w N

JUNIORS DAMES ARC DROIT
Clt Nom
1 LAYER CAMILLE

JUNIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom
1 ROLAND QUENTIN

SENIORS DAMES ARC DROIT
Clt Nom
1 TINLOT MARTINE

24/04/2012

Club
ST JEAN LE BLANC
BEAUGENCY
PERS EN GATINAIS
BEAUGENCY
VIERZON 1ER

Club
BOUSSY ST ANTOINE

Club
FLEURY LES AUBRAIS

Club
BAZAINVILLE

Licence

391560J

Licence

383246X
459898P
726754A
7117807
645963J
707591W

Licence
430463V
279324N
335486J

Licence
525826A
350102W
339300E
760090K
347390Y

Licence
620726C

Licence
394232N

Licence

681993X

Cat.
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
SVFCO
VFCO
VFCO

Cat.
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO

VHCO

Cat.
JFAD

Cat.
JHAD

Cat.
SFAD

Imprimé par Result'ARC Version 3.47

P1
515

P1

650
645
585
535
520
365

P1

540
530
470

P1

630
370
335
225

P1
225

P1
115

P1
340

P2
515

P2

665
650
640
625
570
420

P2

575
500
515

P2

565
415
330
255

P2
290

P2
155

P2
260

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S4

Total
1030

20-15

Nombre d'archers 1

S4

Total
1315
1295
1225
1160
1090

785

20-15

Nombre d'archers 6

4

Total
1115
1030

985

20-15

Nombre d'archers 3

S4

Total
1195
785
665
480

20-15

Nombre d'archers 5

S4

Total
515

20-15

Nombre d'archers 1

4

Total
270

20-15

Nombre d'archers 1

S4

Total
600

20-15

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10
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2 GASNIER PATRICIA
3 ROLAND ARIANE
4 CROCHARD MURIEL

SENIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

1 MENEAU GILLES

2 BAILLY JEAN MARIE

3 LECOCQ VINCENT

VETERANS DAMES ARC DROIT
Clt Nom

1 GREGUOR SYLVIE

2 CORNU CHANTAL

VETERANS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

1 GREGUOR WALTER
FARGEAS J CLAUDE
FARNOUX JEAN-CLAUDE
BUTTO VITTORIO
RENOUARD JEAN-MICHEL
BRAVIN RAOUL

o U1 A W N

JUNIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 BRUNET NICOLAS

2 BIDAULT KEVIN

3 THIRY NICOLAS

4 QUINOT SEBASTIEN

SENIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 FABEL PHILIPPE
BARRAULT CHRISTOPHE
CIVADE ERVAN
LEFEVRE ALAIN
GAUGRY DAMIEN

g N w N

24/04/2012

INGRE
FLEURY LES AUBRAIS
BELLEGARDE LA ROSE

Club
BELLEGARDE LA ROSE
BOURGES 1
VIERZON 1ER

Club
SAULX LES CHARTREUX
AMILLY J3 ARC

Club
SAULX LES CHARTREUX
ROCHEFORT EN YVELINE
POISSY
POISSY
INGRE
SAULX LES CHARTREUX

Club
PERS EN GATINAIS
SIGLOY
ORLEANS 1ER
CHAVAGNE

Club
PITHIVIERS
PITHIVIERS
AVORD
PERS EN GATINAIS
BOURGES AC

761525V
320838M
795091E

Licence
722258N
381694K
436138N

Licence
264417K
270386Y

Licence
254749B
222319B
596766J
395897Y
593735P
7158517

Licence
657073K
686269V
613968G
663200V

Licence

381581M
276816M
6950295
741281R
721763A

SFAD
SFAD
SFAD

Cat.

SHAD
SHAD
SHAD

Cat.
SVFAD
SVFAD

Cat.
SVHAD
SVHAD

VHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD

Cat.

JHTL
JHTL
JHTL
JHTL

Cat.

SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
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330
260
200

P1

435
415
405

P1
290
235

P1

485
445
385
430
405
335

P1

680
675
650
665

P1

730
695
690
665
620

260
260
220

P2

425
405
330

P2
310
325

P2

525
490
520
410
275
335

P2

705
700
700
660

P2

725
710
715
615
635

S3

S3

S3

S3

S3

590
520
420

Nombre d'archers 4

S4

Total
860
820
735

20-15

Nombre d'archers 3

S4

Total
600
560

20-15

Nombre d'archers 2

4

Total
1010
935
905
840
680
670

20-15

Nombre d'archers 6

S4

Total
1385
1375
1350
1325

20-15

Nombre d'archers 4

S4

Total
1 455
1 405
1 405
1280
1255

20-15

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10
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VETERANS DAMES ARC LIBRE

Clt
1

Nom

ROLAND EDWIGE

VETERANS HOMMES ARC LIBRE

Clt

—_

O 00 N o0 U AW N

Nom
JOYEUX ALAIN
BARKUSKY MICHEL
FACE LUC
GARZINO ROGER
BAZIN CHRISTIAN
BEAUNE GILBERT
ROLAND CLAUDE
BIETTE DANIEL
BEAUMET SERGE

SENIORS DAMES ARC CHASSE

Clt
1
2

Nom
DE PINHO DIAS NADEIGE
ROLAND AUDE

SENIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt
1

2
3
4

Nom
LALANNE ROMAIN
MELLET DIDIER
COSTE FRANCK
FOVEAU JEAN CHRISTOPHE

VETERANS DAMES ARC CHASSE

Clt
1

VETERANS HOMMES ARC CHASSE

Clt
1
2
3

Nom
COUTROT VALERIE

Nom
ROGIER PATRICK
CAMILLERI JEAN-PIERRE
COSTES JEAN FRANCOIS

24/04/2012

Club
FLEURY LES AUBRAIS

Club
BOURGES 1
MARCOUSSIS
DRAVEIL
BEAUGENCY
BONNEVAL
POISSY
FLEURY LES AUBRAIS
ST FLORENT SUR CHER
BEAUGENCY

Club
BOUSSY ST ANTOINE
FLEURY LES AUBRAIS

Club
BOURGES 1
FLEURY LES AUBRAIS
ORLEANS 1ER
CHARTRES

Club
ST JEAN LE BLANC

Club
INGRE
GIF SUR YVETTE
BOUSSY ST ANTOINE

Licence

022262Y

Licence
333014X
314081T
695109D
286939R
467434F
439183Y
009951S
714599N
612826R

Licence
749655T
335560P

Licence
3713112
637281X
617467K
408699N

Licence
669894W

Licence
730695J
693729D
405005Y

Cat.
VFTL

Cat.
VHTL
VHTL
VHTL
SVHTL
SVHTL
SVHTL
VHTL
SVHTL
SVHTL

Cat.
SFAC
SFAC

Cat.

SHAC
SHAC
SHAC
SHAC

Cat.
VFAC

Cat.
VHAC
SVHAC
VHAC

Imprimé par Result'ARC Version 3.47

P1
590

P1

725
710
700
650
650
620
590
555
395

P1
340
205

P1

400
385
435
290

P1
220

P1

535
460
385

P2
525

P2

720
710
700
655
645
625
585
580
440

P2
380
250

P2

460
420
360
400

P2
265

P2

560
430
395

S3

S3

S3

S3

S3

S3

Nombre d'archers 5

S4  Total
1115

20-15

Nombre d'archers 1

S4 Total
1445

1420

1400

1305

1295

1245

1175

1135

835

20-15

Nombre d'archers 9

S4  Total
720
455

20-15

Nombre d'archers 2

S4 Total
860
805
795
690

20-15

Nombre d'archers 4

S4  Total
485

20-15

Nombre d'archers 1

S4 Total
1095
890
780

20-15

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10
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4  COURATIN ALAIN

DECOUVERTE

Clt Nom
1 CHATELAIN PHILIPPE
2 BREGERAS ERIC
3 LOISEAU THIERRY

Nombre total d'archers 103

Club Organisateur

2445024 ETOILE BALGENTIENNE

24/04/2012

ORLEANS 1ER

727404G

Club Licence Cat.

799482C VHCL
795163H SHCL
733451E SHCL

Arbitre Responsable

M. PIAULT ETIENNE

Imprimé par Result'ARC Version 3.47

VHAC

235

P1

520

320
40

135

P2

295
285
115

S3

370

Nombre d'archers 4
S4 Total 20-15
815
605
155
Nombre d'archers 3

20-10

6/6



